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REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nr 2580Prot Elbasan mg, J{ .05.2025
NJOFTIM
Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& rradhés s¢ Késhillit Bashkiak Elbasan.
Ju njoftojmé se mé daté 30.05.2025 ora 14:00 né ambientet e Qendrés Rinore zhvillohet mbledhja e

rradhés e Késhillit Bashkiak Elbasan e thirrur nga Kryetari i Késhillit Bashkiak né bazé té Ligjit 139/2015,
neni 53 pika 3), me kété rend dite:

1. Miratimi i rendit té dités s€ Mbledhjes.
2. Miratimi i procesverbalit t&€ muajit Mars 30.04.2025
3. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pér muajin Prill 2025

3.1. Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Kushtézuar pér muajin Prill 2025

4. Pér miratimin e dhénies me gera t& ambjenteve né godinén e pallatit t& sportit “Tomorr Sinani”
né lagjen “28 Néntori” nga Bashkia Elbasan

5. Marrje me qera (rinovim kontrate)ambjent q& do t& pérdoret si strehéz pér genté endacake.

6. Mbi dhénien me gera(rinovim kontrate )t& ambientit (dhomé farmaci),NJ.A.Bradashesh nga
Bashkia Elbasan

7. Mbi dhénien me qera(rinovim kontrate)té ambientit(bodrum) lagjia”Kongresi Elbasanit” nga
Bashkia Elbasan

8. Mbi dhénien me gera(rinovim kontrate )t& objektit “ Albania Tourism” ndodhur né Z.K
8521,nga Bashkia Elbasan

9. Mbi miratimin n& parim t& fillimit t& progedurés pér shpron&simin e pasurive proné private pér
realizimin e projektit ,me interes publik “Rivitalizim Urban i shesheve t€ pallateve nr .588,712
etj,né lagjen 5 Maj”,Z.K 8525”,nga Bashkia Elbasan dhe burimin e financimit t& kétij
shpronésimi

10. Mbi miratimin né parim té fillimit t& progedurés pér shpronésimin e pasurive proné private pér
realizimin e projektit,me interes publik “Rikonstruksion i rrugés ekzistuese “Xhaferr Belegu”,ndodhur n¢
Z.K 8527” nga Bashkia Elbasan dhe burimin e financimit t& kétij shpronésimi
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11. Pér miratimin e listés sé kullotave dhe livadheve q&é mund té jepen né pérdorim pér kullotje ,kositje
bari dhe ndértime t& pérkohshme (Pér sezonin veror 2025)

12. Pér miratimin e rregullores pér administrimin e mbetjeve 2025-2030
12.1 Pér miratimin e planit vendor t&¢ menaxhimit t& integruar t& mbetjeve pér vitet 2025-2030

13. Mbi miratimin e kontrates se Shérbimit publik pér pranimin,depozitimin dhe trajtimin e
mbetjeve urbane te ngurta ,t& Bashkisé Elbasan me shoqéring Eco-Elb sh.a

14. Mbi t& drejtén e shpérndarjes s¢ botimit “Elbasani dhe 1&vizja kombétare shqiptare né vitet
1878-1912”

15. Pér miratimin e transferimit t& aseteve nga Agjensia e Shérbimeve Publike Rurale né
Agjensin e Shérbimeve Publike Urbane

16.Mbi miratimin e fillimit t& progedurave pér pérditésimin dhe kalimin né pronési t& pasurive me vleré
historiko-kulturore t& qytetit t& Elbasanit,dhe regjistrimin e tyre né emér té Bashkis¢ Elbasan

17. Mbi miratimin e marrveshjes sé& projektit:Inovocioni Klimatik neutral i Elbasanit n&
Lévishmering (eCIM)

18.Transferim fonde pér bashkéfinancim investime né buxhetin e vitit 2025
19.Transferim fonde né buxhetin e vitit 2025,pér ASHPR
20.Raport monitorimi buxheti 2025

21.Pér njé ndryshim né vendimin e Késhillit Bashkiak nr 141 daté 26.12.2024 Vendimi nr.127
daté 26.11.2024 ,si dhe shtimin e numrit t& punonjésve t& Agjensisé s¢ Shérbimeve Publike
Rurale”

22. Mbi pérdorimin e fondit t& Mbrojtjes Civile pér vitin 2025

Té ndryshme,

Komisionet do t& mblidhen ditén e héné date 26.05.2025 né orén 14:00 né ambientet e Bashkisé
Elbasan, salla e mbledhjes s& komisioneve.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KIESHILLI BASHKIAK ELBASAN
KRYESIA

Nr._ prot. Elbasan mé 9 3 p5 2025
VENDIM
Nr__ ,daté 23.05.2025
MIRATIMI I NJOFTIMIT DHE RENDIT Ti DITES PR MBLEDHJEN E RADHES.

Né mbéshtetje té ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore ”, neni 17, 56, 57 dhe
Rregulloren pér Organizmin dhe Funksionimin e Ké&shillit t&¢ Bashkis¢ Elbasan, Kryesia
e Késhillit t& Bashkisé Elbasan, né mbledhjen e datés 2 3. p.4. 2025.

VENDOSI

Miratimin e njoftimit dhe rendit t& dités pér mbledhjen e radhés s¢ Késhillit t& Bashkisé
Elbasan, e cila do t€ mbahet né datén 20. p5.2025.

Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t€ dités s€
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar, te Kryetari i
Bashkisé Elbasan, deputetét e qarkut dhe personat apo /dhe organizatat qé kané paragitur
kérkesé pér t& marré njoftim t& rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t€¢ mbledhjes dhe
dérgimin e tyre te secili késhilltar.

. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Kryetar i késhillit - Lutfi Lala
Zv. Kryetar i késhillit — Zamir Mu

Zv. Kryetar i késhillit — Enrieta Ferra
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